#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECN'OLOGIAS E SAUDE

RODOVIA GoveRNADOR JOR(T L.ACenDA oN7o;20] - KM 33ZnAiKRo: JARDIM DAS AVENIDAS
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ngua . ufsc.br

PORTARIA N' 104/CTS/ARA/20] 8, DE 02 DE JULHO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAltINA, no uso de suas atribuições,
conferidas ]5ela portaria n' 2876/201 6/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLV'E

Art.. I' DESIGNAR o professor Roderval Marcelino, SIAPE n' 1920975, para exercer ã
ftlnção de ,Supervisor do Laboratório de Circuitos Digitais, atribuindo a carga horária de
até oito (8) horas semanais de trabalho para o desentpetdlo desta atividade, para um mandato
até 01 dejulho de 2020.. '

Prof. õ?>eugênio Símio
Diretór.do Ceptro de

Pare. rlg 2
E

Prof. Dr. EugàÍio limão
Diréto

UFSg/Arara